
 1.sz. melléklet a 104/2022. sz. előterjesztéshez 

 

1 

 

 

Szada Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

…/2022. (IX.29.) önkormányzati rendelete 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatásról szóló  

4/2018. (II. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Szada Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. tv. 13. § (1) bekezdés 19. pontja szerinti feladatkörében eljárva, illetve a 

hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény (a továbbiakban: Ht.) 35. § és 88. § (4) 

bekezdéseiben foglalt rendelkezéseire figyelemmel az alábbi rendeletet alkotja. 

 

1. § 

 

A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatásról szóló 4/2018. (II. 16.) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 13.§ (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés 

lép: 

(2) A szelektív hulladékgyűjtés a lakosok által kiskereskedelmi egységekben megvásárolható 

szelektív hulladékgyűjtő zsák, vagy bármely egyéb átlátszó zsák, valamint szelektíven gyűjtött 

hulladék elszállítására alkalmas edény alkalmazása mellett történik. Szállítása hetente 1 

alkalommal a Közszolgáltató honlapján és hirdetményeiben meghatározott napon történik. A 

szelektív hulladék kihelyezése a szállítás napján reggel 6 óráig kötelező   

 

 

2.§ 

 

A R. 13.§ (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

(3) A zöld hulladék gyűjtés az OHKT-ban foglalt valamennyi egyéb feltételnek megfelelő módon 

is biztosítható ideértve a gyűjtőpontos, kezelőlétesítményben történő átvétel biztosítását is. 

 

3.§ 

 

A R. 13.§ (4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

(4) A zöldhulladék szállítása április 1-től november 30-ig terjedő időszakban a Közszolgáltató 

honlapján és hirdetményeiben meghatározott napon és gyakorisággal történik. A zöldhulladék 

gyűjtés, a Közszolgáltató által rendszeresített, egyedileg jelölt, biológiailag lebomló, 110 liter 

űrtartalmú zöldhulladék gyűjtő zsák alkalmazásával vagy edényben történik. Egy ingatlan 

esetében, a kijelölt gyűjtési héten, legfeljebb 10 db zöldhulladék gyűjtő zsák helyezhető a 

közterületre. A zöldhulladék gyűjtésére szolgáló zsákok gyűjtési alkalom szerinti éves 

mennyiségét a Közszolgáltató tárgyév március 15. napjáig átadja az Önkormányzatnak, aki 

biztosítja azt, hogy a lakosság ezen zsákokhoz hozzájusson. 

 

4.§ 

 

A R. 15.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

(1) Az Önkormányzat vállalkozó, alvállalkozó vagy a Szada Nova Nonprofit Kft. 

igénybevételével gondoskodik az elhagyott vagy ellenőrizetlen körülmények között elhelyezett 

hulladék összegyűjtéséről, elszállításáról és kezeléséről. Ilyen hulladéknak minősül többek 

között a közterületen, különös tekintettel a gyűjtőszigeteken engedély nélkül, valamint a 



 1.sz. melléklet a 104/2022. sz. előterjesztéshez 

 

2 

 

meghirdetett lomtalanítás alkalmával a meghatározott időponttól és helytől eltérően elhelyezett 

hulladék. 

 

5.§ 

 

E rendelet 2022. október 1. napján lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

     Pintér Lajos   Dr. Finta Béla 

     polgármester   jegyző 

 

 

 

Közzétételi záradék: 

 

Ezt a rendeletet 2022. szeptember 30. napjától közzétettem.  

 

Szada, 2022. szeptember 30. 

 

 

Dr. Finta Béla 

jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

Általános indoklás 

 

 

Szada Nagyközség Önkormányzatának a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos helyi 

közszolgáltatásról szóló 4/2018. (II. 16.) önkormányzati rendelete hatálybalépése óta, 

2022. évben szerződés módosításra került sor a közszolgáltatóval, melynek 

rendelkezéseit szükségesek a rendeletbe foglalni. 

 

Részletes indoklás 

 

 

1.§-4.§ 

 

Módosító rendelkezéseket tartalmaz 

 

5.§ 

 

Hatálybaléptető rendelkezést tartalmaz 

 



 1.sz. melléklet a 104/2022. sz. előterjesztéshez 

 

3 

 

 

 

 

 

Előzetes hatásvizsgálat 

a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § (1) bekezdése alapján 

 

 

Társadalmi-gazdasági hatása: a hulladékszállítási rend változása elősegíti a lakosság 

környezettudatos hulladék kezelését 

 

Költségvetési hatása: nincs 

 

Környezeti, egészségi következményei: a szelektív hulladékgyűjtés növekedése a 

lakosság és gazdasági szereplők körében 

  

Adminisztratív terheket befolyásoló hatása: nincs 

 

Egyéb hatása: nincs 

 

A rendelet megalkotását szükségessé teszik a szolgáltatóval kötött szerződésmódosítás 

 

A rendelet megalkotásának elmaradása a szabályozás és a gyakorlat különbözéségét 

eredményezi 

 

 A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek: 

- személyi: rendelkezésre áll 

- szervezeti: rendelkezésre áll 

- tárgyi: rendelkezésre áll 

- pénzügyi: rendelkezésre áll 


